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TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Klinikte çalışma kuralları, çocuk hastaya yaklaşım kurallarını kavrar. X X X
2 Çocuk hastada anamnez alır, hasta kaydı tutar X X X
3 Çocuk hastada klinik ve radyografik muayene yapar, çürük teşhisi koyar ve pulpanın patolojik  durumunu değerlen X X X
4 Çocuk hastada çürük risk tayini yapar X X X
5 Belirlenen çürük risk tayini doğrultusunda hastaya oral hijyen eğitimi verir ve beslenme kurallarını anlatır X X X
6 Belirlenen çürük risk tayini doğrultusunda hastaya yapılacak profilaktik işlemleri planlar X X X
7 Topikal flor uygulaması yapar X X X
8 İnvaziv ve non-invaziv fissür örtücü yapar X X X
9 III., IV. ve V. Sınıf kavitelerde anterior kompozit uygulamaları yapar. X X X
10 I., II. , V. ve VI. sınıf kavitelerde posterior kompozit uygulamaları yapar. X X X
11 Süt dişlerinde I.,II.III.,IV. Ve V. Sınıf kavitelerde anterior ve posterior kompomer ve cam iyonomer uygulamaları 

yapar
X X X

12 İndirekt pulpa kapaklaması teşhisi koyar ve uygular X X X
13 Direkt pulpa kapaklaması teşhisi koyar ve uygular X X X
14 Süt dişlerinde vital amputasyon teşhisi koyar ve uygular X X X
15 Klinikte sorumlu öğretim elemanları, diğer stajyer hekimler ve yardımcı personelle iyi ilişkiler kurmayı öğrenir. X X X
16 Çocuk hasta ile iletişim kurar ve gerektiğinde davranış yönlendirme tekniklerini uygular X X X
17 Hastadan ve velisinden işlem öncesi yazılı onam alır. X X X
18 Yapılan tedavinin risklerini bilir ve hastayı ve velisini bu konuda bilgilendirir. X X X
19 İşlem sonrası hastaya ve velisine önerilerde bulunur. X X X
20 Sterilizasyon ve dezenfeksiyon işlemlerini bilir, uygular ve kontrol eder. X X X
21 Gerekli durumda lokal anestezi uygulaması yapar. X X X
22 Lokal anestei uygulamalarının risklerini bilir, bu konuda önlem alır. X X X
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KIRIKKALE	ÜNİVERSİTESİ	DİŞ	HEKİMLİĞİ	FAKÜLTESİ
DERS	BELİRTKE	TABLOSU

DERS ADI SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİ

Pedodonti Klinik Uygulama 2 Doç.Dr. Volkan Arıkan 

DERS KAYNAKLARI

Welbury RR. 2003, Paediatr Dentistry, Oxford University Pres, UK.

Duggal MS, Curzon MEJ, Fayle SA, Toumba KJ, Robertson AJ. 2002, Restorative Techniques in Paediatric Dentistry, Martin Dunitz Ltd.

DERSİN AMAÇLARI

Klinikte çalışma prensiplerinin tanımlanması, çocuk hastada hasta karşılama ve anamnez alımı uygulamaları

Çocuk hastada anamnez, klinik ve radyografik muayene ile çürük ve pulpa patolojilerinin teşhisinin gerçekleştirilmesi

     Bebeklikten Ergenliğe Çocuk Diş Hekimliği. PINKHAM JR, CASAMASSIMO PS, MC TIGUE DJ, FIELDS HW, NOWAK AJ, Atlas Kitapçılık, 2009.

    
McDonald and Avery's Dentistry for the Child and Adolescent. MCDONALD RE, AVERY DR, DEAN JA . Mosby, 2015

Fejerskov O, Nyvad B, Kidd E, editors. Dental caries: the disease and its clinical management. John Wiley & Sons; 2015.

X

Çocuk hastada topikal florür ve fissür örtücü uygulamaları

Çocuk hastada davranış yönlendirme tekniği uygulamaları

Adeziv sistemlerin kullanımı

Süt dişlerinde I.,II.III.,IV. Ve V. Sınıf kavitelerde anterior ve posterior kompomer ve cam iyonomer uygulamaları

Daimi dişlerde ve süt dişlerinde I.,II.III.,IV. Ve V. Sınıf kavitelerde anterior ve posterior kompozit uygulamaları

X

X

X

X

3 Pedodonti klinik uygulamaları Doç.Dr.Volkan	Arıkan X

2 Pedodontii klinik uygulamaları Doç.Dr.Volkan	Arıkan

X

Hafta Ders	Konusu Öğretim	Üyesi
Alan Müfredat	

1 Pedodonti klinik uygulamaları Doç.Dr.Volkan	Arıkan

3 Pedodonti klinik uygulamaları Doç.Dr.Volkan	Arıkan

Çocuk hastada çürük risk tayini ve koruyucu uygulama endikasyonlarının belirlenmesi Andreasen JO, Andreasen FM, Anderson L. 2007, Textbook and Color Atlas of Traumatic Injuries to the Teeth, Blackwell, Munksgaard.

TTB: Temel Tıbbi Bilimler

TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri

KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri

YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 

Eğitim Programı

GEP: Genişletilmiş 

Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.

ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 

yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 

uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.

K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.

R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.

2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 

yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.

3: Karamaşık olmayan sık görülen 

durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar‐olgular da dahil 

uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

Süt ve daimi dişlerde vital pulpa tedavilerinin gerçekleştirilmesi

Öğrenme	Düzeyi Öğrenme	Hedefleri Değerlendirme	Yöntemi

X

Öğrenme	Düzeyi

X

XX X


